
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.08.2009 nr 934 

Osalemine projektis "Internetipõhised 
kommunikatsioonitehnoloogiad kultuuri 
vahendamises" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 2, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Internetipõhised kommunikatsioonitehnoloogiad kultuuri 
vahendamises", mis esitatakse rahastamiseks Põhjamaade Kultuuripunkti kunsti- ja 
kultuuriprogrammi raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 1 230 904 krooni, omafinantseerida projekti 
155 040 krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks kultuuriosakonna juhataja Katriin Fisch-Uibopuu, kes omab 
punktis 1 nimetatud projekti raames allkirjaõigust. 

4. Määrata projektijuhiks kultuuriteenistuse peaspetsialist Ahto Külvet. 

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeteks kultuuriteenistuse juhataja Rait Ress, kultuuriteenistuse 
peaspetsialist Külli Aleksanderson, kultuuriteenistuse peaspetsialist Piia Tommingas, 
haridusosakonna raamatupidamisteenistuse pearaamatupidaja asetäitja Žanna Kurdjuk, 
kultuuriosakonna jurist Liisa Ingver. 

6. Korraldus jõustub 26. augustil 2009. a. 

rmas Kruuse 
Linnapea iiri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


